
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

07.09.2022 № B-3004

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Русский сувенир - 
гордость России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-3004-187586 от 04.09.2022
6) Ханова Елена Федоровна ДП-3004-187670 от 04.09.2022
7) Крашенинникова Татьяна Сергеевна ДП-3004-187682 от 04.09.2022
8) Михайлец Елена Ивановна ДП-3004-187702 от 04.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Русский сувенир - гордость России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Летягин Гриша Васендина 
Анна Сергеевна Символы России- матрёшка 1 место ДП-3004-

185703

2 Алексеева 
Ульяна

Прокопьева 
Светлана 
Роневна

Вешалка для полотенец 1 место ДП-3004-
187055

3 Марина Киреу
Самопальникова 
Екатерина 
Александровна

Флаг -наша гордость! 2 место ДП-3004-
187257

4 Дурыгина 
Виктория

Гизатуллина 
Ирина 
Леонидовна

Что такое белый, синий, красный-
знаю я прекрасно! 1 место ДП-3004-

187295

5 Лесик 
Виктория

Левченко 
Татьяна 
Васильевна

"Казачка Аксинья" 1 место ДП-3004-
187459



6 Кашина 
Полина

Феофилактова 
Вера 
Николаевна, 
Юкляева 
Оксана 
Геннадьевна

Матрёша 1 место ДП-3004-
187584

7 Журов Юра
Герасименко 
Александра 
Викторовна

"Флаг России" 2 место ДП-3004-
187679

8
Февралев 
Максим 
Алексеевич

Широкова 
Ирина Анясовна "Матрешка" 2 место ДП-3004-

187700

9 Богатов Остап
Обыденнова 
Людмила 
Федоровна

Бабочка из кедровых орешков 1 место ДП-3004-
187718

10 Илларионова 
Мария

Макарова 
Елена Ивановна Русский хоровод 1 место ДП-3004-

187721

11 Слободская 
Станислава

Макарова 
Елена Ивановна Русское чаепитие 1 место ДП-3004-

187722

12
Татьяна 
Александровна 
Клеопина

Татьяна 
Александровна 
Клеопина

Русская матрешка-красавица. 1 место ДП-3004-
187727

13 Алиса 
Лысикова

Лысикова 
Александра 
Васильевна

"Хохлома" 1 место ДП-3004-
187739

14 Джентимирова 
Лаура

Ибрагимова 
Муршида 
Талиповна

" Матрёшка - символ России" 3 место ДП-3004-
187757

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


